XXI. (?)

Poretinus, * ca. 1160/65, + post 12.5.1204; 1181 zusammen mit seinem Vater *Guido Tartagnus* d.Ä. (s.u.); als *Puritus Guidonis Tartagni* neben *Nichola Guidonis Tartagni*, also *Brüder* (Chart. Imol., nr.425, 428 – bei SABBATINI 1195: *Puritus olim Guidonis Tartagni filius*). 12.5.1204 als Angrenzer: S. Cassiani: *Pepolus Tachinberti inter vivos dat, donat, tradit perpetuoque transactat Martino priori Cam., receptori nomine heremi Cam., duas tornaturas terre lab(oratorie) pos. in 1. q. d. Braita de Querzola, territ(orio) Ymolensi, pleb. S. Cassiani : ab uno latore via, ab uno latore via, ab alio Poretinus, a tertio Aliottus, a quarto heredes Guidoli de Bonomartino...*²³; gen.- 1201/50²⁴.

XXII.

Guido Tartagnus (d.Ä.), * ca. 1130, + post 20.9.1192, ante 1195.

Am 29.10.1159 *Testis et manus investitor fuit Strufolus, Angelus, Arlottus frater eius,*

¹⁷ Quaderni di Studi senesi, 1972, p.12. Es werden dort p.11 genannt Callistus und Bonizzo de Tartagnis., p.12 Corradinus I und II u.a.

¹⁸ Monumenta faventina, Sp.513.

¹⁹ Antonio Ferri, Estratto dalle scritture dell'abbazia de SS. Donato e Paolo ed altra documentazione sulla storia del monastero, 2003, p.33; dazu Tartagni p.72.

²⁰ Als Zeuge Matteini, Padovani, Chartularium Imolense: Archivum S. Cassiani (1201-1250), 1998, pp.567, 740, als Angrenzer p.780.

²¹ Chartularium Imolense: Archivum S. Cassiani (1201-1250), a.c. di Nicola Matteini und Andrea Padovani, 1998, p.785, 789 und als Tartagnus / Tartanus 57, 283.

²² Sav.III/2m nr.520, p.15.

²³ Reg. Camaldoli, nr.1425.

²⁴ Chartularium Imolense: Archivum S. Cassiani (1201-1250), 1998, p.23 als *Poretinus*.

*Iohannes Ingizelli, Guido Tartagnus, Ugolinus Rigazola rogati fuerunt testes*²⁵. Am 8.3.1173 in Imola Zeuge als *Guido Tartagnus*²⁶. Am 30.10.1181: *Nos quidem in Dei nomine Guido Tartagnus et Poretinus filius eius et Bencarus et Ugolinus Gualfinarius et Redulfinus pro futuro testimonio reddendo dicimus quia ibi fuimus testes rogati ubi Zanzolinus de Treforcìa in sua ultima voluntate, postquam nullum condidit testamentum vel codicillum, reliquit omnes suas res et possessiones mobiles et immobiles ecclesie S. Iacobi et ecclesie S. Laurentii in manu sacerdotis Ugonis acceptori pro ipsis ecclesiis et pro suis confratribus et successoribus in eisdem ecclesiis in perpetuum commorantibus, resarcitis omnibus debitis et omnibus expensis et relictis; ita quod uxor sua sit usufructuaria inde in vita sua. Omnes suas res et possessiones reliquit supradictis ecclesiis ubicumque sint per quemcumque modum vel titulum ei pertinebant vel pertinere poterant. Et sic voluit et sic iudicavit et talis eius ultima voluntas fuit. Dixit: Si quis contra hanc suam ultimam voluntatem ire, vel agere, vel infringere et non observare tentaverit, solvat penam centum solidorum luccensium eius hereditatem habentibus, et pena soluta, hec sua ultima voluntas maneret firma, quia si iure testamenti non valet, iure tamen codicilli vel ultime voluntatis valeat. Que omnia scripsi ego Ganducius Immolensis notarius ut audivi a supradictis testibus coram me ammantibus et asserentibus iure iurando supra sancta Dei evangelia ab his omnibus corporaliter prestito. Notario signo scribit Ganducius isto*²⁷. Am 2.12.1184 als *Guido Tartagnus* als Zeuge bei einer Schenkung *actum Immoles, in claustrum canonicum S. Laurentii*²⁸; Am 6.7.1187 unter den Schwörenden ist *Guido Tartagnus*, die die Protektion Imolas über San Cassiano beschwören²⁹. Am 20.9.1192 erscheint er bei einem Verkauf der *Persadea* an die Kanoniker von S.Cassiano von einem *casamentum sicut trait a strata Eegalis usque ad fossatum burgi* als Angrenzer: *a primo latere istius casamenti habet Guido Tartagnus filius Guidonis furbithori*³⁰.